平成 29 年４月 24 日

各 位

                     会社名  株式会社センチュリー２１・ジャパン

                     代表者  代表取締役社長 長田 邦裕

                     （コード番号 8898 JASDAQ）

                     問合せ先 取締役職能本部長 赤羽 秀幸

                     （TEL 03-3497-0021）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 29 年３月 31 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 29 年６月 27 日開催予定の第 34 期定時株主総会の決議を経て実施する予定であ

ります。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(平成 28 年 10 月 31 日公表)

前期実績

(平成 28 年 3月期)

基準日 平成 29 年３月 31 日 同左 平成 28 年３月 31 日

1 株当たり配当金 26 円 00 銭 24 円 00 銭 25 円 00 銭

配当金総額 275 百万円 － 264 百万円

効力発生日 平成 29 年６月 28 日 － 平成 28 年６月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 平成 29 年３月期の決算につきまして、おかげさまで過去最高の業績を達成することが出来ました。

加盟店数につきましても、過去最大の 921 店舗となりました。つきましては、株主の皆様へ感謝の意

を表し、平成 29 年３月期の期末配当において、直近の配当予想の１株当たり 24 円から 2円増配の

26 円を１株当たりの配当金といたします。

 当社は、株主の皆様への還元強化を旨として、毎期末に会社の決算状況に応じて見直しを行い、

記念配当などを除いた配当性向 50％の維持を目指していきたいと考えております。

※年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期 期末 合計

当期実績 24 円 00 銭 26 円 00 銭 50 円 00 銭

前期実績

(平成 28 年３月期)
20 円 00 銭 25 円 00 銭 45 円 00 銭

                                        以 上